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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANGELANDSGADE 129 ApS
Langelandsgade 129
8000 Aarhus C

CVR-nr: 32089690
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
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L edel sespategning
Direktionen har i dag behandlet arsregnskabet for 2015.
Vi skal efter vores bedste overbevisning erklaare at:
* Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.
* Arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling

samt resultat.
* [ edelsen har bedluttet stadig at fravadge revision for nasste regnskabsar. Virksomheden opfylder

kravene pr. 1/1 2016.
Vi indstiller arsregnskabet til generalforsamlingens godkendel se.
Herning, den 25/05/2016

Direktion

Susanne Dyrgaard Enkelund
Direkter
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Revisors erklaering om opstilling af ar srapport

Til den daglige ledelse i Langelandsgade 129 ApS

Vi har opstillet &rsregnskabet for Langelandsgade 129 ApS for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015
pagrundlag af selskabets bogfaring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance og noter.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med I SRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prassentere arsregnskabet i
overensstemmel se med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og etiske
regler for revisorer, herunder principper vedrarende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornaden
omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og ful dstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Daen opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaandigheden af de oplysninger, De har givet ostil brug for
at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med rsregnskabsloven.

Hearning, 25/05/2016

Else Hay

Registreret revisor
Revisionsfirmaet Else Hay ApS
CVR: 15275677
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt undtagel sesbestemmel ser
Arsregnskabet er udarbejdet i sammendraget form i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.

Resultatopger else

Indtaggtskriterie
Huslgjeindtaagten indgar i daskningsbidraget. Fast overfarsel hver maned.

Periodisering af indtasgter og omkostninger

Indteegter og omkostninger er fordelt pa regnskabsdr, sa de svarer til de belab, der faktisk er erhvervet og
afholdt i regnskabsaret uanset betalingstidspunktet.

Skatter

Skat beregnes med 23,5 % af den skattepligtige indkomst.

Balance

Materielle anlasgsaktiver

Bygningen er optaget til overtagel sessummen. Der afskrives ikke pa bygningen, idet det forventes, at
vedligehol del se og reparationer af bygningen, kan opretholde jendommens vaardi

Driftsmidler er indregnet til kostpris med fradrag af akkumulerede af skrivninger.

Der foretages lineagre af skrivning over 5 ar. Farst regnskabsar af skrives der forhol dsmaessigt.
Omsadningsaktiver

Andre tilgodehavender er optaget til palydende veadi.

Forudbetalte omkostninger er omkostninger, som er fordelt pa det regnskabsar de vedrarer.

Gaddsposter

Gadden er optaget til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2014
Kr. kr.
[INTS: 1000 015" 51 0 o o OSSR 234.489 238.593
EKsterne omkOSININGEr ......cccovirerireneeeeeeee s -26.339 -43.718
Bruttoresultat .........cocoeiieiiineeeec e 208.150 194.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver -18.133 291,266
Resultat af ordinaar primaer drift .......ccoeeveeiieiieeee e, 190.017 173.609
@vrige finansielle oMKOStNINGEr  .......ccovveeeeeeeierere e, -107.403 -130.713
Ordinaert resultat far skat ........cccooveieiniereiereeere e, 82.614 42.896
SKat af AretSTESUITAL .......ccveveveeerereieieieieieieie ettt -20.671 -10.452
= (oY = V1L - | OO 61.943 32.444
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL ......ceoeieieieeeeeeee e 61.943 32.444
= | 61.943 32.444
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Grunde og bygninger

Andre anlasg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlagsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt ...................

Udskudte skatteaktiver

Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AKtiver i alt .,

Note 2015
Kkr.

4.294.545

6.000

4.300.545

4.300.545

821
7.846

8.667
25.655
34.322

4.334.867
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2014

kr.
4.294.545
14.000

4.308.545

4.308.545

0
6.522

6.522
30.424
36.946

4.345.491
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Ovefartresultat .......ccccevveennn.
Egenkapital i alt ...................

Hensadtel se til udskudt skat
Andre hensatte forpligtel ser

Hensatte forpligtelser i alt
Gadd til reakreditinstitutter
Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til reakreditinstitutter
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse
[D]= 0015 ] r- N

Note 2015
kr.

750.000

81.293

1 831.293

0
762

762
3.196.523
3.196.523

157.506
70.707
21.807

169
56.100

306.289

3.502.812

4.334.867
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2014
kr.
750.000
19.350

769.350

329
0

329
3.354.143
3.354.143

118.034
40.292
5.253
2.690
55.400

221.669

3.575.812

4.345.491
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Noter

1. Egenkapital i alt
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Virksomheds-kapital Overfart lalt
resultat

kr. kr. kr.

Saldo primo 750.000 19350 769350

Arets resultat 61943 61943

Egenkapital ultimo 750.000 81293 831293

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og gkonomiske for hold
Selskabets formal er at kabe jendomme med henblik pa udiejning

3. Oplysning om pantsagtninger og sikker hedsstillelser

Realkredit Danmark har sikkerhed i realkreditpantebreve nom. 3.813.000 kr. med pant i
gjendommen Langelandsgade 129, 8000 Aarhus..

4. Oplysning om gjerskab
Ejerforhold

Selskabet har registreret faglgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder
eller pdlydende vaardi:

Susanne Dyrgaard Enkelund.

Bestemmende indflydelse
Susanne Dyrgaard Enkelund, direktar.
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